Nr. 133. [1014] 2 - 3
CONCUR S.

Pe basa Statutului organic §. 63
combinat cu §. 23 punct 5 şi a in-
strucţiunei votate de sinodul arcbidi-
ecesan la 13/25 Aprile 1877 Nr. 191
§. 7 şi în urma resoluţiunei consisto
riale dto 3 Decembre 1885 Nr. 5490.
Plen. prin aceasta se publică c o n c u r s
n o u pentru îndeplinirea postului va
cant de protopresbiter în tractul Co-
halmului.

Comitetul protopresbiteral al tractului

Cohalm
Preşedinte: Notariu:

Nicolau D. Mircea, loan Bercan,
adm. protopres. cap. prot.

Nr. 211. ■ [1009] 3—3
C O N C U R S .

Pe basa Statutului organic §. 63
combinat, cu §. 23 punct 5 şi a in-

strucţiunei votate de sinodul archi
diecesan la 13/25 Aprile 1877 Nr.
191 §. 7* prin aceasta se publică con
curs, pentru îndeplinirea postulni va
cant de protopresbiter în tractul Si-
ghişoarei.

Fiitoriul protopresbiter ca atare,
va fi totodată şi paroch în locul cen
tral al tractului şi anume în Sighi
şoara.

Emolumentele împreunate cu acest
post protopresbiteral sunt: